GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
Abtk MAIS CONQUiSTAS E MAM AVANÇOS

PORTARIA N° 03/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso 11 da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - NOMEAR o Sr. FRANCISCO FÁBIO DALMASCENO, portador do RU

no2004098067994 - SSPDSCE, inscrito no CPF sob o n° 056.168.533-99, ao cargo de

COflENADOR DA ATENÇÃO  BÁSICA À SAÚDE do Município do Mucambo.

II A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

ifi - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 05 de janeiro de 2023.

ff'Francisco das Cl2gas Parente Aguiar
Prefeito/a Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL(88) 3654.1133 - FAX(88) 35541214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CEGOV.BR
04 PJ 07233.793/0001-05